Honrado em cumprimentá-lo, sirvo-me do presente para informar que o Município de Curimatá/Pl

celebrou, com o MIMSTERIO DA INTEGRAÇÃO r D0 DESENVOLVIMENTO REGIONAL,

através da Caixa Econômica Federal, que tem como objeto a Implantação de Sistema de

Abastecimento de água o Municipio de Curimatá-PI, no valor total de R$ 382,000,00 (Trezentos e

oitenta e dois mil reais) de repasse OGU (Orçamento Geral da União) e RS 400,00 (Quatrocentos

reais) de contrapartida do Município.

Naoportunidade, informamos que o Município assumiu o compromisso de disponibilizar

reÇursos finançeiros para arcar com as despesas, operação e manutenção do objeto, incluindo os meios